[image: image1.jpg]IlpunoxeHue 3.

YTBEpXAEHO:

peLueHnem ceccum

CoBeTa genyTaTos

MBaHoBCKOro cenbcoBeTa

BaraHckoro panoHa

oT<< >> 2007 . Ne___

PucyHok repba
MBaHOBCKOro cenbcoBeTa
BaraHckoro panoHa
HoBocubupckomn obnacrtu
(B 0OQHOLBETHOM TOHANLHOM BapuaHTe)

Совет депутатов

Ивановского сельсовета Баганского района

Новосибирской области

четвертого созыва

Решение

(тридцать седьмой сессии)

19.12.2014                                                                                               № 190
О плане работы Совета депутатов на 2015 год

Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. План работы Совета депутатов   Ивановского сельсовета  на 2015 год утвердить. (План работы прилагается)

Глава Ивановского  сельсовета                                                                                     Баганского района                                                                                           Новосибирской области                                                        Н.Б Шульга
                                                                                        Утвержден  решением   тридцать седьмой сессии
Совета депутатов

                                                                                                   от 19.12.2014 № 190
ПЛАН работы Совета депутатов

Ивановского сельсовета на 2015 год

СЕССИИ  СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ

	Вопросы выносимые на обсуждение
	Срок рассмотре

ния
	    Кто

 готовит
	Ответствен ный за подготовку

	     1. Итоги социально-экономического развития Ивановского сельсовета за                     2014 год

 2. Об исполнении бюджета Ивановского сельсовета за 2014 год.
3.О  внесении  изменений в Устав муниципального образования Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области.

	1 квартал
	Глава сельсовета
специалист-бухгалтер
Подобная В.М.

зам. Главы администрации

	 Комиссия по социальным  вопросам

Комиссия по бюджету, экономике и налоговой политике.

Комиссия по социальным  вопросам

	2. О внесении изменений в Устав муниципального образования Ивановского сельсовета
	2 квартал

	зам. Главы администрации

	Комиссия по социальным  вопросам

	 1. О  внесении  изменений в Устав муниципального образования Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
	3 квартал
	зам. Главы администрации

	Комиссия по социальным  вопросам

	1. О плане социально-экономического развития муниципального образования Ивановского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы
2. О  бюджете Ивановского сельсовета  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

3. Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем)

	4 квартал
	зам. Главы администрации

специалист-бухгалтер
Подобная В.М.

 зам. Главы администрации

	Комиссия по

социальным  вопросам

Комиссия по бюджету, экономике и налоговой политике.
Комиссия по

социальным  вопросам